Durable &
Fiable

Maintenez la fraicheur et
I'intégralité des repas avec
les contenants alimentaire a
charniéere Clover™

CONTENANTS A CHARNIERE CLOVER™: DURABLES ET EFFICACES

Clover™ fourni une commodité et efficacité d'un restaurant jusqu’a la porte d’'entrée du client.
Composée de polypropylene solide, Clover™ est une série de contenants de restauration résis-
tants aux fuites et facilement superposable, adaptés pour les repas chaud et froid. Contient un
couvercle ventilé et une conception durable, Clover™ aide a maintenir la fraicheur des repas,
préserve la présentation et facilite la portabilité. Disponible dans une variété de tailles pour
répondre aux besoins de votre entreprise.

Polyvalents et innovateurs, les contenants Clover™ peuvent étre entreposés au réfrigérateur,
réchauffés au micro-ondes et étre placés au lave-vaisselle. Le plus important est que Clo-

ver améliore la visualisation des aliments et aide a augmenter la précision des commandes.
Améliorez les ventes pour emporter et de livraison tout en fournissant une expérience positive
avec Clover™.

P

Superposable  Résistant aux Couvertfle Micro-ondable Recyclable* Fait aux
fuites ventilé Etats-Unis

’ﬁGenpak www.genpak.com/product/clover-hinged

*Regardez aupres de votre municipalité locale




SERIE DE PRODUITS CLOVER™

Numéro D i Nombre par Nombre de
d'article escription caisse manches

CLX225A-CL
CLX225A-1S

CLX205A-CL
CLX205A-1S

CLX240-CL

CLX243-CL

CLX200-CL
CLX200-1S

CLX203-CL
CLX203-1S

CLX199-CL
CLX199-1S

I~ Genpak

-

Grand Contenant @ Sandwich
5.84"x6.25" x 2.88"

Grand Contenant a Charniere
Tout Usage
9.31" x 7.03" x 2.88"

Contenant a Charniere de Type
Moyen
7.50" x 7.47" x 2.88"

Contenant a Charniere Moyen
avec 3 Compartiments
7.50" x 7.47" x 2.88"

Grand Contenant a Charniere
8.35"x8.32" x 2.88"

Grand Contenant a Charniere

. avec3 Compartiments

8.35"x 8.32" x 2.88"

Trés Grand Contenant a Charniere
9.23" x 9.65" x 2.88"
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800-626-6695  www.genpak.com






