

## Durable & Fiable



## CONTENANTS À CHARNIÈRE CLOVER™: DURABLES ET EFFICACES

Clover™ fourni une commodité et efficacité d'un restaurant jusqu'à la porte d'entrée du client. Composée de polypropylène solide, Clover™ est une série de contenants de restauration résistants aux fuites et facilement superposable, adaptés pour les repas chaud et froid. Contient un couvercle ventilé et une conception durable, Clover™ aide à maintenir la fraîcheur des repas, préserve la présentation et facilite la portabilité. Disponible dans une variété de tailles pour répondre aux besoins de votre entreprise.

Polyvalents et innovateurs, les contenants Clover™ peuvent être entreposés au réfrigérateur, réchauffés au micro-ondes et être placés au lave-vaisselle. Le plus important est que Clover améliore la visualisation des aliments et aide à augmenter la précision des commandes. Améliorez les ventes pour emporter et de livraison tout en fournissant une expérience positive avec Clover™.





Superposable



Résistant aux fuites



Couvercle ventilé



Micro-ondable



Recyclable



Fait aux États-Unis





## SÉRIE DE PRODUITS CLOVER™

Numéro d'article	Description			Couleur	Nombre par caisse	Nombre de manches	Matériaux
CLX225A-CL CLX225A-1S			Grand Contenant à Sandwich 5.84" x 6.25" x 2.88"	Clair, Pierre	300	75	PP 🟂
CLX205A-CL CLX205A-1S	8		Grand Contenant à Charnière Tout Usage 9.31" x 7.03" x 2.88"	Clair, Pierre	300	75	PP 贪
CLX240-CL			Contenant à Charnière de Type Moyen 7.50" x 7.47" x 2.88"	Clair	150	75	PP 愈
CLX243-CL			Contenant à Charnière Moyen avec 3 Compartiments 7.50" x 7.47" x 2.88"	Clair	150	75	PP ⑤
CLX200-CL CLX200-1S			Grand Contenant à Charnière 8.35" x 8.32" x 2.88"	Clair, Pierre	150	75	PP 愈
CLX203-CL CLX203-1S			Grand Contenant à Charnière avec 3 Compartiments 8.35" x 8.32" x 2.88"	Clair, Pierre	150	75	PP 🏂
CLX199-CL CLX199-1S			Très Grand Contenant à Charnière 9.23" x 9.65" x 2.88"	Clair, Pierre	150	75	PP 🕏

